
87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B 
   +39  0984/49.3901 
    +39  0984/49.2986 

 www.dibest.unical.it 
 dipartimento.best@unical.it 
 dipartimento.best@pec.unical.it 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
APPROVAZIONE ATTI 

 

BANDO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI COLLABORAZIONE INDIVIDUALE, CON 

CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO, AD UN/A ESPERTO/A NELLE ATTIVITÀ DI TUTORAGGIO E 

MENTORING PER GLI/LE STUDENTI/ESSE IN MOBILITÀ ALL’ESTERO, IN COLLABORAZIONE CON LE 

STRUTTURE DIPARTIMENTALI, PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA, ECOLOGIA E SCIENZE 

DELLA TERRA. (D.D. n° 263 del 27/11/2024) 

 
Il DIRETTORE 

 
VISTO il D.D. n. 263 del 27/11/2024 con cui è stato emanato il bando di Selezione 

Pubblica, mediante colloquio per il conferimento di un incarico di 
collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo, ad un/a 
esperto/a nelle attività di tutoraggio e mentoring per gli/le studenti/esse in 
mobilità all’estero, in collaborazione con le strutture dipartimentali, per le 
esigenze del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra; 

VISTO il D.D. n. 284 del 16/12/2024 con cui si è proceduto a nominare la Commissione 
Giudicatrice incaricata della predetta selezione; 

VISTI i verbali redatti dalla suddetta commissione; 
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima 

Commissione Giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D. N. 263 del 27/11/2024, e la relativa 
graduatoria di merito di seguito riportata: 

 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO FINALE 

LUZZO LAURA 28/30 

 

Art. 2 
In conseguenza della suddetta graduatoria, di cui all’art. 1 del presente decreto, è dichiarata vincitrice 
della selezione pubblica la Dott.ssa Luzzo Laura. 
 

Art. 3 
Il presente Decreto sarà reso pubblico mediante: 

• pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ 

• pubblicazione sul sito web di Ateneo, alla pagina:  
\https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-5_concorsiselezioni-pubbliche.html 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                                                   Prof. Giuseppe Passarino  
  

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it
mailto:dipartimento.best@pec.unical.it
https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/pagina874_tc-5_concorsiselezioni-pubbliche.html

		2024-12-20T11:52:09+0100
	IT
	GIUSEPPE PASSARINO




